РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2022 № 24
Дер. Колтуши

О признании утратившим силу постановления от 22.03.2018 № 142 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 22.03.2018 № 142 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
[bookmark: _GoBack]     2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
     3.Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское  СП в сети Интернет www.mo-koltushi.ru.
     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим  вопросам.

Глава администрации                                                                А.В.Комарницкая
1